
Van: griffie <griffie@Valkenburg.nl>  
Verzonden: woensdag 24 augustus 2022 12:19 
Aan: griffie <griffie@Valkenburg.nl>; Bert Hardij <B.Hardij@Valkenburg.nl>; Bianca Rooding 
<B.Rooding@Valkenburg.nl>; Carlo Vankan <c.vankan@valkenburg.nl>; Chrétien Jamin 
<C.Jamin@Valkenburg.nl>; Chris Schrouff <C.Schrouff@Valkenburg.nl>; Corry Fulmer 
<C.Fulmer@Valkenburg.nl>; Gertie Silverentand <G.Silverentand@Valkenburg.nl>; Hilde Baaij 
<H.Baaij@Valkenburg.nl>; Ilona Lamerichs <I.Lamerichs@Valkenburg.nl>; Jacques Blom 
<J.Blom@Valkenburg.nl>; Jef JMM. Pluijmen <jmm.pluijmen@valkenburg.nl>; Lloyd Wagemans 
<L.Wagemans@Valkenburg.nl>; Nelleke Gilissen <N.Gilissen@Valkenburg.nl>; Pat-Jos Huisman 
<P.Huisman@Valkenburg.nl>; Ron Ubags <R.Ubags@Valkenburg.nl>; Thomas Brune 
<T.Brune@Valkenburg.nl>; Veerle Marx <V.Marx@Valkenburg.nl> 
CC: Onderwerp: Griffie - ter informatie: Uitspraak Raad van State Residence Valkenburg 
 
Aan de leden van de raad,  
 
Vanochtend is bericht ontvangen dat de Raad van State uitspraak heeft gedaan in de zaak Residence 
Valkenburg.  
 
Het besluit is daarbij vernietigd: zie voor de volledige uitspraak:  
 
https://www.raadvanstate.nl/uitspraken/@132631/202003199-1-r2/ 
 
 
Inzake de verdere stand van zaken en gevolgen van deze uitspraak zult u komende week 
geïnformeerd worden middels een raadsinformatiebulletin,  
 
Een fijne dag gewenst,  
 
 
Met vriendelijke groet, 
 
 
Edith Theunissen – Jos Pluijmen  
Raadsgriffie.  
 

https://www.raadvanstate.nl/uitspraken/@132631/202003199-1-r2/

